Приложение 1 к Положению

Директору МБУ СШОР
                                                           С.В. Вагину

от  _____________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) в Спортивную школу олимпийского резерва                                для прохождения занятий на спортивно-оздоровительном этапе

                             на отделение

                                                                                                                           (вид спорта)
ФИО (печатными буквами)

Место жительства (домашний адрес), мобильный (контактный) телефон

Сведения о ребенке:

	дата рождения
	№

 школы
	класс
	Ф.И.О классного руководителя, телефон

	дата
	месяц
	год

	№ Свидетельства о рождении (паспорта)

	№ ИНН

Сведения  об отце (опекуне) ребенка:
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	Место работы
	Должность, телефон

Сведения  о матери (опекуне) ребенка:

	Фамилия
	Имя
	Отчество

	Место работы
	Должность, телефон

Сведения о семье:
	многодетная

	малообеспеченная

	родители инвалиды

Дополнительные сведения о поступающем  (если ранее поступающий занимался в другой спортивной школе, в секции указать: наименование спортивной школы (секции)):

Против занятий в СШОР не возражаю (подчеркнуть), обязуюсь контролировать посещения занятий моим ребенком. С Уставом учреждения, программами спортивно-оздоровительного этапа и другими документами (при необходимости), регламентирующими осуществление тренировочного процесса ознакомлен (документы размещены на официальном сайте школы).
                                                                                                                                                                                              (подпись одного из родителей (опекуна))
К заявлению прилагается:
фотография 3х4;

копия свидетельства о рождении;
медицинская справка об отсутствии противопоказаний для освоения программы по физической культуре и спорту на спортивно-оздоровительном этапе.

ФОТО

3 Х 4